
Telefonverzeichnis
Tiefbau

Wir freuen uns
auf Ihren Anruf.

06444/88-

03·24

Stahl · Röhren · Bauprodukte

BIEBER + MARBURG GMBH + CO KG
Bahnhofstraße 29
35649 Bischoffen tiefbau@bieber-marburg.de

Bereichs-Sammelnummer	      110          119
tiefbau@bieber-marburg.de

Vertrieb
Burkhard Stoll			        111		       0171/63642-57	
Prokurist
burkhard.stoll@bieber-marburg.de

Oliver Nieth				        118		       0171/63642-48
Handlungsbevollmächtigter		      
oliver.nieth@bieber-marburg.de 

Lennart Pfeiffer			        185
lennart.pfeiffer@bieber-marburg.de 

Anton Unzeitig			        184		       0171/63642-92
anton.unzeitig@bieber-marburg.de 

Angebotsbearbeitung                   9111
Katja Adam				        112
katja.adam@bieber-marburg.de 

Svetlana Hardt			        117
svetlana.hardt@bieber-marburg.de 

Jacqueline Hermann		       188
jacqueline.hermann@bieber-marburg.de 

Christoph Lehr			        116
christoph.lehr@bieber-marburg.de 

Auftragsabwicklung		     9110       7110
Andrea Deutsch			        113
andrea.deutsch@bieber-marburg.de 

Manuel Debus			        114
manuel.debus@bieber-marburg.de

Marc Halfmann			        186
marc.halfmann@bieber-marburg.de

Leonie Vogt				        187 
leonie.vogt@bieber-marburg.de

06444/88-

06444 88 110www.bieber-marburg.de


